Schvaleny rozpocet obce Vysoké Popovice na rok 2019

VYDAJE
OdPa
1031 -

2212 -
2219 -
2292 -
2310 -
2321 -
2411 -
3117 -
3314 -
3319 -
3326 -
3341 -
3349 -
3399 -
3412 -
3419 -
3421 -
3429 -
3631 -
3632 -
3635 -
3639 -
3791 -
3792 -
3723 -
3725 -
3745 -
4345 -
5212 -
5512 -
6112 -
6171 -

6310 -
6320 -
6399 -
6402 -
6409 -

Provozni pfispévek pispévkové organizace ZS a MS Vysoké Popovice

Péstebni ¢innost
Silnice
Ostat.zalezitosti pozem.komuni.

Dopravni obsluznost verejnymi sluzbami

Pitna voda

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
Zalezitosti post

Zakladni skola

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot nar.historie

Mistni rozhlas

Ostatni zal. sdélovacich prostiedki
Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi
Sportovni zafizeni v majetku obce
Ostatni télovychovna Cinnost
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Vefejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby

Sbér a svoz neb. odpadl

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Sbér a svoz ostatnich odpadl VO
Vyuzivani a zneSkodriovani kom od.
Péce o vzhled obce a vefejnou zelen
Centra socialné rehab. sluzeb
Nespecifikované rezervy

Pozarni ochrana

Zastupitelstva obce

Cinnost mistni spravy

Platby dani a poplatk

Pojisténi majetku

Platby dani a poplatk

Finanéni vyporadani minulych let
Ostatni ¢innost

Celkem

¢ini v roce 2019 z ODPA 3117 - 800 000,- K&

Vyveéseno: 13.12.2018
Snato dne: 31.12.2019
Schvaleno dne: 12.12.2018
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Schvaleny rozpocet na rok 2018 a rozpoctové zmény jsou vyvéseny na webovych strankach
obce: www.vysoke-popovice.cz, v sekci Ufedni deska, rozpoget obce.

Vykaz Fin2-12 za 10/2018, ktery obsahuje prfedpokladané pinéni rozpoctu za rok 2018,
schvaleny a upraveny rozpocet na rok 2018 je vyvéSen na

webovych strankach obce:www.vysoke-popovice.cz, Ufedni deska,rozpoget obce.



Schvaleny rozpocéet obce Vysoké Popovice na rok 2019

PRIJMY
OdPa Rozpocet
0000 1111 Dan z pfijmu fyzickych osob 1900 000
0000 1112 Dar z pfijmu fyzickych oisob ze SVC 35 000
0000 1113 Dan z pfijmu fyz. os. z kap. vynosu 180 000
0000 1121 Dan z pfijmu pravnickych osob 1 600 000
0000 1122 Dan z pfijmu prav. osob za obce 175 000
0000 1211 Dan z pfidané hodnoty 3 500 000
0000 1340 Poplatel za likvidaci kom. odpadu 410 000
0000 1341 Poplatek ze psu 40 000
0000 1343 Vefejné prostranstvi 500
0000 1381 Odvod loterii a podobnych her, 30 000
0000 1361 Spravni poplatky 10 000
0000 1511 Dan z nemovitosti 280 000
0000 4112 Neinvesti¢ni dotace ze SR 140 000
1012 - Podnikani v zemédélstvi 10 000
1031 -  Péstebni innost 200 000
2219 -  Ostat. zalezitosti pozem. komunikaci 1000
1070 - Rybarstvi 500
2411 -  Sluzby post 190 000
3314 - Cinnosti knihovnické 1 000
3341 - Rozhlas a televize 500
3399 -  Ostatni zalezitosti kultury 5000
3613 - Nebytové hospodarstvi 30 000
3632 - Pohrebnictvi 10 000
3639 - Komunalni sluzby 15 000
3725 - Vyuzivani a zneSk. komun. odpadu 50 000
6171 -  Cinnost mistni spravy 5000
6310 - Obecné pfijmy z financnich operaci 500
PFijmy celkem: 8 819 000
0000 8115 zuUstatky na uctu 2018 2 000 000
Celkem 10 819 000

Vyvéseno dne:13.12.2018
Shato dne: 31.12.2019

Schvaleno: 12.12.2018






